INDICAÇÃO Nº 39/2017
Solicita poda das árvores das Ruas, Livio Tagliassachi, Governador Carvalho Pinto e Allan Kardec, Jardim Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar a poda das árvores das Ruas, Livio Tagliassachi, Governador Carvalho Pinto e Allan Kardec, Jardim Boa Vista. .

JUSTIFICATIVA:

                                              Justifico o presente pedido tendo em vista a segurança dos moradores em razão do perigo de queda dos galhos e/ou contato com a rede elétrica.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de janeiro de 2017.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2017 - 07:42:31 00465/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário